2021 年５月 12日

各 位

会 社 名：株 式 会 社 Ｊ Ｂ イ レ ブ ン

代表者名：代表取締役社長 新 美  司

     （コード番号：3066 名証第二部）

問合せ先：執 行 役 員 黒田  博司

電話番号：052-629-1100

中期経営計画公表の延期に関するお知らせ

 当社グループは、2020年 11月 11日に公表しました中期経営計画（2020年４月～2023年３月）

について、ローリング形式にて次期中期経営計画（2021 年４月～2024 年３月）の公表に向けて

準備を行ってきましたが、2021 年５月 12日開催の取締役会において、下記のとおり公表時期を

延期することを決議しましたので、お知らせします。

記

（１）次期中期経営計画公表延期の背景

新型コロナウイルス感染拡大による社会活動および経済活動の混乱収束が見通せず、現

時点では、業績に影響を与える未確定要因が多いことにより、連結業績予想の合理的な算

定が困難な状況にあります。

   このような状況下において、次期中期経営計画を公表することは、株主・投資家の皆様を

混乱させてしまう可能性があると判断し、次期中期経営計画の公表を延期させていただくこ

ととします。

（２）今後の見通し

今後、当社グループにおける新型コロナウイルス感染症の感染拡大による事業活動への影

響度合いの状況確認が進み、適正な情報収集が完了次第、速やかに次期中期経営計画を公

表させていただく予定です。

 以上